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Förbund Funktion Hemsida Namn Mailadress Adress Postnr Ort Tel bost Tel arb Tel mob Distrikt
Styrelse www.soha.se/sthlm
Ordförande Kenneth Ahl kenneth.ahl@fortum.com Birger Jarlsgatan 120 B 114 20 Stockholm 08-16 99 09 08-671 77 61 070-344 55 20 Sthlm
Ledamöter Bengt Wåhlin bengt@wahlins.net Bäckvägen 3 D 192 54 Sollentuna 08-35 69 71 070-555 69 71

Kjell Lundman Frälsegränd 12 163 43 Spånga 08-36 39 31 08-739 78 82
Tomie Arvert tomie.arvert@telia.com;

tomie.arvert@vehobil.se
Radarvägen 29 183 61 Täby 08-756 08 20 08-410 30 415 070-556 08 20

Tommy Pettersson tommy_p@bredband.net 08-771 29 09 0703-88 55 44
Lars Nilsson lasse@lbcdanderyd-kedjan.se Ekebyvägen 11 186 34 Vallentuna 08-511 720 46 08-544 718 04 0708-53 10 04

Domar-
tillsättning

Bengt Johansson bengt.b.johansson@mil.se Midgårdsvägen 5  3tr 136 46 Haninge 08-777 16 40 08-502 615 87 070-342 55 03

Övrigt
Revisorer Torben Meier torben.meier@kriminalvarden.se;

torben.meier@comhem.se
Nybodagatan 6 C 171 42 Solna 08-27 87 19 0709-90 27 42

Per Harrfors gen@mbox301.swipnet.se Njupgränd 5 135 55 Tyresö 08-712 08 42 070-738 41 70
Valberedning Janove Pettersson janove.pettersson@ncc.se;

camelclub@telia.com
Utkiksbacken 24 117 67 Stockholm 08-19 80 68 08-585 531 48 070-376 25 03

Birger Lind birger.lind@ki.se Klisätravägen 41 138 33 Älta 08-773 24 36 08-728 74 47 0736-12 87 63
Webbansvarig Peter Andersson peter.andersson@concreteit.se Ebba Brahes väg 7C 192 69 Sollentuna 08-6267049 0761-05 16 02
Ishockeyförbund
Svenska Ishockeyförb. www.swehockey.se Box 5204 121 16 Johanneshov 08-449 04 00
Stockholms Ishockeyförb. www.stockholmhockey.se Box 5096 121 16 Johanneshov 08-556 716 60
Södermanlands
Ishockeyförb

www.swehockey.se/sodermanland Box 127 151 22 Södertälje 08-550 621 81

Upplands Ishockeyförbund www.upplandhockey.se Box 23062 750 23 Uppsala 018-27 70 29
S.O.H.A. www.soha.se Björn Åberg bjorn@soha.se Vasavägen 42 792 31 Mora 0250-144 19

Klubb Lag Hemsida Kontaktperson Mailadress Adress Postnr Ort Tel bost Tel arb Tel mob Distrikt
AIK Adm ansv Stellan Andersson stellan.andersson@branneriet.se Reimersholmsg 25 117 40 Stockholm 08-668 53 52 0708-24 53 52 Sthlm
AIK +35 Anders Grudd anders.grudd@tdcdotcom.se Tulpanvägen 4 186 94 Vallentuna 0733-15 30 11 Sthlm
AIK +45 Björn Eriksson bear_59@hotmail.com;

bjer@wiklunds-akeri.se
Augustsvägen 1 760 15 Gräddö 070-511 71 32 Sthlm

AIK +55 Torben Meier torben.meier@kriminalvarden.se;
torben.meier@comhem.se

Nybodagatan 6 C 171 42 Solna 08-27 87 19 0709-90 27 42 Sthlm

Boo IF +35 www.sportnik.com/boovets Urban Johansson urban.johansson@wmdata.se Storholmsvägen 204 132 52 Saltsjö-Boo 08-7152622 0733-987343 Sthlm
Boo IF +45 www.sportnik.com/boovets Sthlm
BK Brallan Jan Skoog jan_.skoog@comhem.se;

jan.skoog@alfalaval.com
Musikalvägen 73 142 43 Skogås 08-771 80 08 070-850 99 77 Sthlm

Bålsta HC Oldboys www.laget.se/bhcvets Bengt Wernblom bengt.wernblom@skanska.se Stenbjörnsvägen 10 746 92 Bålsta 070-292 52 94 Sthlm
AC Camelen www.lagsidan.se/acc Janove Pettersson janove.pettersson@ncc.se;

camelclub@telia.com
Utsiktsbacken 24 117 67 Stockholm 08-19 80 68 08-5855 31 48 070-376 25 03 Sthlm

Danderyd SK +35 www.danderydssk.se Sebastian Tagebjer sebastian.tagebjer@sealife.se 070-788 63 21 Sthlm
Danderyd SK +45 www.danderydssk.se Anders Järold anders.jarold@hotmail.com Hälleskåran 28 129 42 Hägersten 08-646 98 40 08-691 69 65 070-760 07 24 Sthlm
Ericsson HC www.sportnik.com/group/27860 Jan Hultin jan.hultin@ericsson.com Juristvägen 25 141 73 Segeltorp 08-779 45 54 08-719 44 55 08-719 44 55 Sthlm
IK Göta +35 www.lagsidan.com/gotavets Håkan Brantefelt hakan.brantefelt@citymail.se Gustavslundsvägen 175 167 51 Bromma 08-26 12 58 070-752 41 43 Sthlm

IK Göta +45 www.lagsidan.com/gotavets Curt Johansson curt.k.johansson@swedbank.se Alviksvägen 172 167 62 Bromma 08-250610 08-58594824 0709-40 03 10 Sthlm
Hammarby IF Jan-Åke Ek jan-ake.ek1@comhem.se Hornsgatan 178 117 34 Stockholm 070-559 65 00 Sthlm
Hammarby IF Johan Thor johan.thor55@bredband.net Hyggevägen 30 163 54 Spånga 08-761 66 74 070-567 90 82 Sthlm
Haninge Hockey www.haningehockey.nu Thomas Cederblad thomas.cederblad@euromail.se Oscarsväg 71 136 49 Haninge 08-771 47 81 0709-81 53 15 Sthlm
Hanvikens SK Björn Sjölund pul004s@tninet.se Spelmansvägen 32 136 75 Haninge 08-712 27 55 08-625 61 82 070-855 51 03 Sthlm
Huddinge IK Janne Pettersson janne.p3@tele2.se Backvindeln 24 129 42 Hägersten 08-646 80 03 070-888 46 83 Sthlm
Huddinge IK Pea Nilsson pea.nilsson@dn.se Solvägen 13 141 60 Huddinge 08-711 58 00 0706-20 10 28 Sthlm
Jackdaws hem3.passagen.se/jackdaws Jan Wilsby jan.wilsby@seb.se Fahlströms väg 1 741 92 Knivsta 018-38 50 15 070-491 72 88 Sthlm
Järfälla HC www.lagsidan.se/jarfallavets Pelle Björnekärr Termovägen 76 177 76 Järfälla 0739-04 45 40 Sthlm
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Järna Wild Hogs www.veteranishockey.nu Ingvar Eriksson ingvareriksson@telia.com Rödsippsstigen 7 153 31 Järna 08-551 712 43 070-221 97 74 Sthlm
Kallhälls IF www.kifhockey.com Håkan Nordin hakan.nordin@gunnebo.com Trollvägen 2 176 70 Järfälla 08-583 574 28 08-587 677 05 070-927 77 05 Sthlm
Kista HC www.kistahockey.nu Thomas Granlund thomas.granlund@wesmar.se Torstunagränd 8 194 55 Upplands Väsby 08-590 936 65 08-544 715 60 070-559 10 31 Sthlm
Kringelstan Veteranhockey www.hockey.kringelstan.se Tomas Broström hockey@kringelstan.se Övre Egilsvägen 66 152 57 Södertälje 08-550 676 44 08-550 676 44 070-438 35 55 Sthlm

Lidingö Vikings HC www.lvhc.se Staffan Dahlstrand staffan.dahlstrand@swipnet.se Kyrkallén 3 181 42 Lidingö 08-765 27 27 08-701 62 23 070-525 27 27 Sthlm
MB Hockey Vets www.sportnik.com/21371 Jonas Åblad jonas.ablad@swipnet.se Agraffvägen 17 126 41 Hägersten 08-568 792 50 070-268 27 17 Sthlm
Nacka HK Calle Bergsman calle.bergsman@frinox.se Gubbängsväg 49 122 45 Enskede 08-94 09 35 08-93 04 90 070-760 50 26 Sthlm
Nordia/Bagarmossen Olle Aarnio olleaarnio@hotmail.com Segelflygsgatan 22 128 33 Skarpnäck 08-724 11 80 070-483 55 70 Sthlm
Nynäshamns IF HC www.nhc.nu Göran Rudholm g.rudholm@ebox.tninet.se Bogvägen 16 149 35 Nynäshamn 08-520 173 74   0739-35 46 00 Sthlm
Saltsjöbadens IF Lars-Erik Larsson lars-e.larsson@telia.com Mörtgat 7 133 43 Saltsjöbaden 08-717 83 51 070-494 53 34 Sthlm
Skarpnäcks AIK Peter Lilja info@skarpan.com Mellanbergsvägen 37 135 45 Tyresö 070-891 77 83 Sthlm
Sollentuna HC www.sollentunahockey.com/vets Christer Jobs vets@sollentunahockey.com Kanalvägen 47 191 34 Sollentuna 08-96 91 31 08-96 21 30 (2) 070-550 90 90 Sthlm
Solna HC +35 www.sportnik.com/solnahcvets Håkan Linnander 28linnander@telia.com Östergökssvängen 33 163 54 Spånga 08-735 51 36 070-992 42 08 Sthlm
Solna HC +45 www.sportnik.com/solnahcvets Bengt Wåhlin bengt@wahlins.net Bäckvägen 3D 191 54 Sollentuna 08-35 69 71   070-555 69 71 Sthlm
Spånga Hockey www.sportnik.com/group/27343 Johan Grape johan.grape@bredband.net Skattegårdsv 386 162 45 Vällingby 08-471 82 27 08-412 65 82 070-642 15 56 Sthlm
Stockholm VIP Ansvarig Lars Wikström lars.wikstrom@soderbergpartners.se Juringe åväg 20 141 70 Segeltorp 038-410 267 33 Sthlm
Stockholm VIP Sammank. Per Harrfors gen@mbox301.swipnet.se Njupgränd 5 135 55 Tyresö 08-712 08 42 070-738 41 70 Sthlm
Stocksunds IF www.stocksundsif.se Hans-Gunnar Tillander info@stalltilly.com St Elringe 740 10 Almunge 0174-202 08 070-559 99 89 Sthlm
Sundbybergs IK Leif Ahl ahl_leif@hotmail.com Råsundav 123 169 50 Solna 08-83 58 74 070-792 11 58 Sthlm
Sundbybergs IK +35 Mattias Haeger mattias.haeger@comhem.se Pomonagatan 1 169 71 Solna 08-514 803 23 070-184 74 51 Sthlm
Sundbybergs IK +45 Karl-Gunnar Barklund karl-gunnar.barklund@draka.com Bergaliden 29 172 77 Sundbyberg 08-28 79 25 070-550 88 75 Sthlm
Trångsund IF www.sportnik.com/group/21555 Tommy Pettersson tommy_p@bredband.net 08-771 29 09 0703-88 55 44 Sthlm
Trångsund IF +35 www.sportnik.com/group/21555 Tommy Samuelsson tommy.samuelsson@nybergsglas.se Nybergs Glas Box 5054 123 05 Farsta 08-771 51 13 08-556 815 14 0708-77 15 11 Sthlm
Trångsund IF +45 www.sportnik.com/group/21555 Kenneth Karlbom 0707-70 29 13 Sthlm
Tullinge TP HC www.ttpvets.com Richard Olsson richard.olsson2@comhem.se;

richard@tmk-teknik.se
Stendalsv 156 146 52 Tullinge 08-778 55 13 08-449 97 80 070-339 24 01 Sthlm

Tullinge TP HC www.ttpvets.com Leif Arvidsson learv@ncmnordic.se;
903arvidsson@telia.com

Adler Salviusv 34 146 54 Tullinge 08-778 64 03 073-398 46 57 Sthlm

Tyresö HK Robert Nyqvist robert.nyqvist@tso.akzonobel.com Musserongången 46 135 34 Tyresö 08-798 34 47 08-503 041 08 08-5620 44 55 Sthlm
Ulriksdals SK Fredrik Bihl fredrik@persiennkompaniet.se Essingestråket 12 112 66 Stockholm 08-651 64 33 0708-87 31 64 Sthlm
IF Vallentuna BK +35/+45 www.vbkhockey.se Lars Nilsson lasse@lbcdanderyd-kedjan.se Ekebyvägen 11 186 34 Vallentuna 08-511 720 46 08-544 718 04 0708-53 10 04 Sthlm
IK Waxholm +35 Lars Johansson lassej@se.ibm.com Bygårdsvägen 29 185 94 Vaxholm 08-541 379 59 070-793 29 58 Sthlm
Värmdö HC www.shell.linux.se/veteran Michael Lundahl michael.lundahl@lantmannen.com Hembergavägen 15 187 73 Täby 08-732 63 95 08-685 42 73 0730-27 70 21 Sthlm
Väsby IK Legends www.vasbyhockey.se Arne Carlsson arne.carlsson@brandfactory.se Björnbärsvägen 9 194 65 Upl Väsby 08-590 821 00 08-594 119 31 070-590 61 30 Sthlm
Västerhaninge Stefan Pettersson stefan.pettersson71@comhem.se Ribby allé 48 137 42 Västerhaninge 08-500 103 72 070-207 33 93 Sthlm
Västerhaninge Lennart Olsson vif@vif.as Hörnvägen 4 137 38 Västerhaninge 08-500 248 86 08-50026276 070-791 02 83 Sthlm
X-Wings, Arlanda www.lagsidan.se/arlandawingsvets Ulf Lange ulf.lange@posten.se Merkurigatan 26 195 56 Märsta 08-591 134 74 0709-80 04 54 Sthlm
Älta IF Leif Burman leif@burrman.se Boforsgatan 23 3tr 123 46 Farsta 08-605 81 46 0707-74 30 12 Sthlm
Örby IS/IFK Östberga Rolf Hagman rolf.hagman@telia.com Havsörnsväg 37 123 49 Farsta 08-94 20 91 08-7931000 070-793 51 57 Sthlm
IFK Österåker Vets www.ishockeyportalen.se Tomas Gustafsson tomas.gustafsson@agresso.se Räfsvägen 11 184 33 Åkersberga 08-540 686 25 08-55333217 070-837 20 15 Sthlm


